臺中市立惠文高級中學　函

地址：408臺中市南屯區公益路二段298號
承辦人：專案行政助理 賴慧珊
電話：04-22503928-717
傳真：04-36003079
電子信箱：hwsh709@mail3.hwsh.tc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月4日
發文字號：惠中教字第1110011662號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺中市立惠文高級中學月全食月掩天王星ATTACH1

主旨：本校辦理111學年度前導學校計畫「月全食+月掩天王星」
觀測活動，敬邀貴校有興趣教師學生參加，請查照。

說明：
一、依據本校111學年度十二年國民基本教育課程綱要前導學校

計畫辦理。
二、講師：本校吳秉勳教師、楊盈盈教師。
三、觀測時間：111年11月08日(二)。詳細時刻表如附件。
四、觀測地點：臺中市立惠文高級中學天文台。
五、觀測直播連結：https://reurl.cc/GXr1YD

正本：全國高級中等學校、臺中市南屯區惠文國民小學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/04

1110008842

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁